
1 

Leksykon - Michael Kühnen 

138 - LUDZIE 
Humanizm biologiczny, jako naukowa teoria wiedzy i podstawa narodowego 
socjalizmu, rozumie człowieka jako istotę wspólnotową i widzi go zintegrowane-
go ze wspólnotami naturalnymi i kulturowymi. Najważniejszą wspólnotą w życiu 
człowieka są jego ludzie. Tylko przez wrastanie w język. Tylko wrastając we 
wspólnotę językową, kulturową i historyczną swojego narodu człowiek staje się 
człowiekiem, jego życie ma wartość i sens. Fundamentem i zalążkiem wspólnoty 
narodowej jest rodzina. 

Naród jest wspólnotą naturalną; o przynależności do narodu nie decyduje wolna 
wola, lecz losy urodzenia. Naród to wspólnota ludzi o tej samej mieszance krwi i 
wspólnym języku, kulturze i historii. Język, kultura i historia wywodzą się z bio-
logicznej natury ludu, jego gatunku, jego charakteru jako ludu, a także z biolog-
icznej osobliwości i geopolitycznego położenia jego siedliska. Gdy w toku 
rozwoju gatunkowego i rozwoju historycznego pojawiają się sprzeczności, gdy 
natura biologiczna i rozwój kulturowy przestają się pokrywać, następuje deka-
dencja. To decyduje o dzisiejszym świecie minusów. Narodowy socjalizm jest od-
powiedzią na to i dlatego dąży do nowego ładu zgodnego z gatunkiem i naturą. 

Każdy człowiek rodzi się w narodzie i od wczesnego dzieciństwa, początkowo 
nieświadomie, nabywa język. Kultura i świadomość historyczna - inaczej mówiąc 
tradycja. To czyni go pełnoprawnym człowiekiem, członkiem narodu. W prze-
ciwieństwie jednak do wszystkich innych znanych form życia, człowiek posiada 
wolną wolę. Dlatego naród jest w stanie żyć i rozwijać się na dłuższą metę tylko 
wtedy, gdy jego ludność świadomie postawi się w służbie wspólnoty narodowej, 
przezwycięży burżuazyjną postawę interesu własnego (patrz burżuazja) i znajdzie 
drogę do etyki ludzi pracy. 

Wola wspólnoty narodowej tworzy naród! 
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Narodowy socjalizm, który widzi swój cel w naturalnym zachowaniu i rozwoju 
gatunku, jest więc ruchem Völkische, który wytwarza partię będącą nosicielem 
woli ludu i awangardą narodu. W Niemczech narodowosocjalistyczna Niemiecka 
Partia Robotnicza spełnia to zadanie, aby z narodu niemieckiego osiadłego w 
zamkniętej środkowoeuropejskiej przestrzeni życiowej stworzyć zjednoczony, 
wolny i niepodległy naród (patrz też Wolność i suwerenność). 

 
 

139 - EDUKACJA POWSZECHNA 
 W przeciwieństwie do propagandy, której celem jest wpłynięcie na jak 
największy krąg ludzi za pomocą kilku haseł, edukacja popularna (w partii: 
szkolenie) wyjaśnia jak najdokładniej ograniczonemu kręgowi ludzi jak najwięcej 
tematów i kontekstów. Celem propagandy jest wywieranie wpływu, celem 
powszechnej edukacji jest przekazywanie wiedzy i wglądu. Propaganda ma na 
celu przekonanie tych, którzy zostali pozyskani przez oświecenie ludowe, a 
oświecenie ludowe ma na celu pogłębienie tego, co jest rozpowszechniane przez 
propagandę. Oświecenie ludowe oznacza konsolidację frontu wewnętrznego - w 
czasie walki konsolidację partii (patrz Narodowo-Socjalistyczna Niemiecka Partia 
Robotnicza), po rewolucji konsolidację całego narodu, zawsze w służbie świato-
poglądu i życiowego poglądu narodowego socjalizmu. 

Propaganda jest zawsze obraźliwa. Oświata ludowa służy jednak również do od-
pędzania wrogiej propagandy okrucieństwa, a tym samym do uodpornienia partii i 
ludu na wszelkie szkodliwe wpływy psychiczne i duchowe z zewnątrz. Zwłaszcza 
niemiecki narodowy socjalizm znajduje się pod stałą zaporą wrogich kłamstw o 
okrucieństwie (patrz także Holokaust, kłamstwo o winie wojennej, dyktatura). 
Razem propaganda i oświata ludowa walczą o wolność narodu i ją zabezpieczają. 
Są one kluczem do zwycięstwa. 

W narodowosocjalistycznym Volksstaat (patrz państwo) znaczenie edukacji lu-
dowej wzrasta jeszcze bardziej i staje się wszechstronną państwową edukacją lu-
du. Kształtuje ona życie intelektualne narodu przez co najmniej trzy pokolenia, a 
tym samym stanowi ważny fundament dla ewentualnej realizacji Nowego 
Porządku. 

  

140 - WSPÓLNOTA LUDZI 
 Opierając się na naukowej realizacji humanizmu biologicznego, że człowiek jest 
zdolny do życia tylko jako istota wspólnotowa, narodowy socjalizm stawia 
wspólnotę w centrum swoich idei i działań politycznych. W ten sposób przez-
wycięża indywidualizm ukształtowany przez rewolucję oświeceniową, który do 
dziś charakteryzuje dekadencki minusowy świat liberalnego kapitalizmu, a który 
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w międzyczasie zdegenerował się w tandetny materializm i interesowność (patrz 
też Dekadencja i burżuazja). 

Najważniejszą wspólnotą w życiu człowieka są jego ludzie. Dopiero wrastając w 
język, kulturę, tradycję i historię swojego narodu staje się człowiekiem. Jego 
oddanie własnemu narodowi i dążenie do tego, by ze wszystkich sił stanąć na 
straży zachowania i rozwoju tego narodu, nadaje jego życiu wartość i znaczenie, 
czyni go towarzyszem ludu, osobowością. To jest sedno narodowosocjalistycznej 
etyki robotniczej. 

Volk to wspólnota naturalna, biologiczna rzeczywistość życia ludzkiego. W 
wyniku tragicznej historii rasy aryjskiej w czasach nowożytnych (patrz Ar-
yjczycy), ludy aryjskie są wyalienowane z własnej natury, rozdarte przez grupy 
interesów, partie i obce ideologie z ich antynaturalnym dogmatyzmem, które 
wpływają i kształtują teraźniejszość (patrz Chrześcijaństwo, Marksizm, Mason-
eria, Internacjonalizm). Takie wpływy zamieniły ludy aryjskie w statystyczne 
ilości, w wyalienowane i częściowo przealienowane masy (patrz Überfremdung). 
Naturalny stan narodu, Volksgemeinschaft, przestaje być rzeczywistością i staje 
się celem politycznym: celem narodowosocjalistycznego ruchu światowego i jego 
partii narodowych, w Niemczech narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Ro-
botniczej. 

Narodowy socjalizm walczy o prawdziwą wspólnotę narodu poprzez swoją wolę 
wspólnoty, swój völkisch socialism - i łączy ją ze swoją wolą wolności narodu, 
swoim nacjonalizmem. Naród to polityczna wspólnota woli jakiegoś ludu. Może 
się ona urzeczywistnić tylko na bazie prawdziwej i zdrowej Volksgemeinschaft. 
Dlatego ostatnia wola i myśl wodza Adolfa Hitlera, jak to ujął w swoim Testamen-
cie Politycznym, dotyczyła wspólnoty narodu: 

"Z ofiary żołnierzy na froncie i z mojego przywiązania do nich aż do śmierci, 
w ten czy inny sposób w historii Niemiec wykiełkuje kiedyś ziarno dla 
promiennego odrodzenia ruchu narodowosocjalistycznego i tym samym real-
izacji prawdziwej Volksgemeinschaft. " 

Dotyczy to jednocześnie niezmiennego celu, jak i drogi, którą należy przebyć:  

Urzeczywistnienie prawdziwej Volksgemeinschaft wymaga promiennego odro-
dzenia ruchu narodowosocjalistycznego, czyli ponownego założenia partii 
narodowosocjalistycznej, gdyż jest ona jedynym wyobrażalnym i prawomocnym 
nosicielem woli ludu (patrz też Legitymizacja). 

  

141 - OBRONA LUDNOŚCI 
 Niezależna obrona narodowa jest jednym z czterech warunków koniecznych dla 
wolności i suwerenności narodu (patrz też autarchia, prawo i rewolucja kultural-
na). Dlatego program partyjny Narodowosocjalistycznej Niemieckiej Partii Robot-
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niczej wzywa w swoim punkcie 22 do zniesienia wojsk najemnych służących ob-
cym interesom i utworzenia w Niemczech armii ludowej: 

Tylko naród, który nosi broń jest wolny! 

Na tym opiera się polityka obronna Nowego Frontu. To wymaga: 

 Wystąpienie RFN z NATO i NRD z Układu Warszawskiego. Zjednoczenie i 
neutralność Niemiec chronionych przez obronę ludową wyłącznie pod 
najwyższym dowództwem niemieckim i służącą niemieckim interesom. 

 Stworzenie małej, wysoce technicznej ochotniczej armii zawodowej w du-
chowej tradycji Waffen-SS, która ma stanowić żołnierską elitę narodu nie-
mieckiego. 

 Jako drugi filar obrony ludowej: utworzenie milicji ludowej, według kon-
cepcji byłego szefa sztabu Sturm-Abteilung NSDAP, Ernsta Röhma, która, 
podzielona na następujące formacje, składa się ze wszystkich mężczyzn 
narodu niemieckiego, którzy nadają się do służby wojskowej: 

o Młodzież wojskowa: przedwojenna od 10-16 roku życia; paramilitar-

na od 16-18 roku życia. 

o Volkssturm: Składa się z (podzielonych na lokalne i zakładowe grupy 

bojowe) wszystkich mężczyzn w wieku od 18 do 60 lat, którzy są 
zdolni do służby wojskowej. Volkssturm jest politycznie kierowany i 
kształtowany przez generała SA jako organizacyjne ucieleśnienie pol-
itycznego żołnierstwa. 

o SA strażników personalnych: Tworzą oni polityczno-wojskowy 

związek ochotniczy i uważają się za rycerzy Zakonu i Gwardii 
Narodowej Rewolucji Socjalistycznej(patrz też Zakony). 

W ten sposób powstaje narodowo-socjalistyczna armia rewolucyjna, bo tylko re-
wolucja jest zabezpieczona pod względem polityki siły, która tworzy własną armię 
i całkowicie niszczy reakcję. 

Przyszła ludowa obrona narodowosocjalistycznych Niemiec opiera się przede 
wszystkim na budowaniu milicji ludowej i utrzymaniu niewielkiej liczebności jej 
elitarnych jednostek. Czyni się to z jednej strony po to, aby przekonać państwa 
sąsiednie, że polityka obronna służy wyłącznie celom obronnym; z drugiej strony 
po to, aby stworzyć prawdziwie niezależną obronę ludową, która nie przekracza 
środków i możliwości niemieckiej gospodarki narodowej, a jednocześnie 
zniechęca do rozpętania przeciwko Niemcom trzeciej wojny o zagładę. W epoce 
atomowej narodowosocjalistyczna polityka obronna służy pokojowi i odrzuca 
wojnę jako środek polityki. 
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142 - RUCH ŚWIATOWY 
Narodowy socjalizm to nie tylko zorganizowana wola życia różnych ludów ar-
yjskich, ale także wola życia rasy aryjskiej jako całości (zob. Aryan). Ze swoim 
Nowym Porządkiem narodowy socjalizm dąży również nie tylko do stworzenia 
wolnych narodów (patrz też Wolność), ale jednocześnie do ich zjednoczenia w ar-
yjską wspólnotę narodów. Aby osiągnąć ten cel, partie narodowosocjalistyczne - w 
Niemczech Narodowosocjalistyczna Niemiecka Partia Robotnicza - nie tworzą 
samodzielnie politycznej organizacji awangardowej danego narodu, lecz łączą się 
w ponadnarodowy Narodowosocjalistyczny Ruch Światowy. 

Światowy ruch narodowosocjalistyczny ma charakter ponadnarodowy, tzn. nie 
ogranicza się do celów i interesów jednego narodu. Nie jest jednak 
międzynarodowy (patrzInternacjonalizm). W przeciwieństwie do różnych inter-
nacjonalistycznych ideologii dzisiejszego minusowego świata, z których 
wszystkie w taki czy inny sposób padły ofiarą dogmatyzmu o równości 
wszystkich istot ludzkich, co jest sprzeczne z naturą gatunku (patrz także chrześci-
jaństwo, marksizm, liberalizm, masoneria), narodowo-socjalistyczny ruch świa-
towy nie reprezentuje "międzynarodówki", która chce zniszczyć wolność 
narodów, zniszczyć ich indywidualność i w końcu osiągnąć światową dominację. 
Ogranicza się do rasy aryjskiej, uznaje i szanuje biologiczną i kulturową od-
rębność ludów aryjskich oraz jednoczy je na gruncie dumy narodowej, wspólnych 
wartości (patrz też idealizm wartości) i walki ze wspólnymi wrogami. 

W ten sposób rasa aryjska będzie mogła zaznaczyć swoją obecność w walce ra-
sowej oraz zbudować i doprowadzić do rozkwitu aryjską kulturę wyższą, zgodną z 
jej gatunkiem i naturą. Światowy ruch narodowosocjalistyczny jest więc wolnym i 
koleżeńskim sojuszem równych stron (patrz też koleżeństwo), tak jak nadcho-
dząca aryjska wspólnota narodów będzie wspólnotą wyzwolonych aryjskich 
narodów. 

  

143 - DOMINACJA NAD ŚWIATEM 
 Dążenie do dominacji nad światem charakteryzuje różne ideologie i postawy 
życiowe i jest najbardziej skrajną formą imperializmu. Jednak większość sił impe-
rialistycznych dąży tylko do ogólnej ekspansji władzy i tylko mniejsza, ale tym 
bardziej potężna liczba do dominacji nad światem. 

Historycznie rzecz biorąc, chrześcijaństwo było pierwszym ruchem z roszczenia-
mi do dominacji nad światem, który silnie wpłynął na dzieje Europy. Natomiast 
atak islamu na siedlisko europejskie został w dużej mierze odparty. Wraz z 
początkiem ery nowożytnej dążenie masonerii do dominacji nad światem nabrało 
historycznej mocy i stała się ona nośnikiem woli rewolucji oświeceniowej. Po tym 
nastąpiło dojście do globalnej potęgi liberalnego kapitalizmu i wreszcie marksiz-
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mu. 

Wszystkie te ideologie walczą do dziś o dominację nad światem, która po raz 
pierwszy we współczesnym świecie stała się naprawdę konkretnie możliwa, tech-
nicznie i materialnie, a nie została jeszcze zrealizowana mimo często ogromnej 
siły wyżej wymienionych sił, bo rywalizują one ze sobą. Co więcej, do dziś widać, 
że dążenie narodów do wolności i suwerenności nie zostało jeszcze całkowicie 
zniweczone przez zepsucie ze strony cywilizacji światowej, która staje się coraz 
wyraźniej rasowa i etnocydalna. Sama natura, ze swoją zasadą zróżnicowania, 
zaprzecza i opiera się dążeniom do dominacji nad światem. To dążenie jest wbrew 
naturze i gatunkowi dla większości ludów i ras, ale oczywiście odpowiada myśle-
niu i odczuwaniu rasy semickiej, z której wyłoniły się wszystkie wymienione ide-
ologie - chrześcijaństwo, islam, masoneria, liberalny kapitalizm i marksizm. 

Punktem wyjścia dla tej duchowej alienacji kultury aryjskiej (patrz też Aryan) 
było zawsze istnienie i działanie judaizmu. Przeciwko temu rozwojowi formowała 
się też zawsze walka obronna antysemityzmu. Ze wszystkich sił siłowo-
politycznych judaizm najsilniej trzyma się celu dominacji nad światem, a także 
poczynił największe postępy w tym dążeniu. Wykorzystuje syjonizm politycznie i 
próbuje wykorzystać wszystkie inne wymienione siły i potęgi jako narzędzia i 
zdominować je. W stopniu, w jakim udaje mu się to zrobić, a tym samym dawna 
rywalizacja przestaje istnieć i służy jedynie jako zasłona, za którą władzę zdoby-
wa wyłącznie syjonizm, rośnie zagrożenie dla wolności narodów i ich prawa do 
samostanowienia. Rozwój ten jest daleko zaawansowany: 

 Liberalny kapitalizm i masoneria są prawie całkowicie pod wpływem 
syjonistów. 

 Chrześcijaństwo i marksizm od początku były duchowymi narzędziami 
żydowskiej władzy i dopiero później uzyskały niezależność. Od 1945/56 
JdF chrześcijaństwo znów coraz bardziej poddaje się wpływom 
syjonistycznym, natomiast jego wpływ na dzisiejszy marksizm jest trudny 
do ocenienia i zapewne też waha się w zależności od czasu i miejsca. 

 Sam islam jest w dużej mierze wolny od wpływów syjonistycznych, po-
nieważ nie wynika on z dążenia judaizmu do dominacji nad światem, lecz z 
dążenia Arabów, co z kolei stanowi dla rasy aryjskiej w obecnym czasie nie 
tyle zagrożenie, co sprzymierzeńca przeciwko wyższości syjonizmu. 

Rasa aryjska broni się przed dążeniem judaizmu do dominacji nad światem du-
chowo poprzez antysemityzm, a siłowo-politycznie poprzez antysyjonizm. Obie 
należą do zasadniczych idei narodowego socjalizmu, w których ucieleśnia się 
wola życia i wolności narodów aryjskich (zob. też Wola). W Niemczech znajduje 
to odzwierciedlenie w programie partyjnym Narodowosocjalistycznej Niemieckiej 
Partii Robotniczej. 

Narodowy socjalizm pozytywnie przeciwstawia się semickiemu dążeniu do pan-
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owania nad światem ideą Rzeszy i światowego porządku wolnych wspólnot 
ludów, a konkretnie dąży do zbudowania aryjskiej wspólnoty ludów dla rasy ar-
yjskiej i stworzenia IV Rzeszy jako wielkoskalowego porządku europejskiego  
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